executados, os valores definidos em função da quantidade de recursos a serem utilizados,
tomando-se por base os preços fixados na Tabela de Preços – Anexo I, constantes da IN SAEB
nº 021 de 11 de setembro de 2018.
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 793.019,40 (setecentos e noventa e três mil,
dezenove reais e quarenta centavos).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive